

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

ACTA ENTREGA - RECEPCIÓN DE BIENES

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el día 07 de diciembre del 2023, en las instalaciones de la Dirección de Servicios Generales y Apoyo de la Universidad Autónoma de Nayarit, derivado de la Adjudicación Directa Estatal: UAN-DCA-AD-AE-118-2023, y a través del contrato No. CA-107-23, de fecha 05 de diciembre del 2023, se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación se describen:

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	MARCA / MODELO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA
1	KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODOMO MAGNETOACTIVO, CAPACIDAD: 45 AMP		1	metro
2	VARILLA DE ACERO CON RECUBRIMIENTO DE COBRE DIAMETRO 5/8" DE 3M DE LARGO		2	PIEZA
3	ACOPLADOR DE IMPEDANCIAS DE 1500 AMP. CAPACIDAD MÁXIMA		1	METRO
4	BARRA DE UNION CON AISLADORES DE 1249 A DE CAPACIDAD (SIN GABINETE)		1	PIEZA
5	COMPUESTO ACONDICIONADOR DE SUELO A BASE DE COMPUESTOS MINERALES !ALTO CONTENIDO		0	DIEZA
6	HIGROSCÓPICO! SACO CON 11KGS SUPRESOR DE TRASIENTES CLASE B PARA APLICACIONES RESIDENCIALES 1 FASE 3 HILOS 120 VCA		1	PIEZA PIEZA
7	TOMACORRIENTE (120 VAC) CON SUPRESOR DE PICOS TIPO A, MONTAJE EN RACK 19" DE 10 CONTACTOS.		1	PIEZA
8	CABLE DE COBRE RECUBRIMIENTO THW- LS CALIBRE 4 AWG 19 HILOS COLOR VERDE		20	PIEZA
9	ZAPATA A COMPRENSION DE CU TCTL3/0- 48V		1	PIEZA
10	CABLE ELECTRICO DE COBRE DESNUDO SEMI DURO 7 HILOS, CAL. 1/0 AWG		10	PIEZA
11	CARGA CADWELD PLUSF20 NO. 90 MCA		5	PIEZA
12	GT MOLDE CADWELD PLUS VARILLA 5/8 A CABLE 1/0		1	PIEZA
13	TA MOLDE CADWELD PLUS CABLE/CABLE EN TEE 1/0		1	PIEZA
14	CEPILLO LIMPIADOR DE ESCORIA DE MOLDES (CARDA) MCB-1 MCA CADWELD		1	PIEZA
15	CEPILLO DURO PARA OXIDO		1	PIEZA





UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

16	SELLADOR DE MOLDE	1	PIEZA
17	ZAPATA TERMINAL TIPO YA DE CAÑON LARGO PARA CABLE DE COBRE 1/0 PARA TORNILLO DE 1/2"	3	METRO
18	ZAPATA TERMINAL TIPO YA DE CAÑON LARGO PARA CABLE DE COBRE CALIBRE 4 PARA TORNILLO DE 1/2"	2	PIEZA
19	COMPUESTO SELLADOR Y RETARDADOR DE CORROSION GALVANICA PENETROX 1/4	1	PIEZA
20	CONECTOR TGCR	2	PIEZA
21	CONECTOR MECANICO TIPO ZAPATA PARA BORNES DE 3/8" A CABLE DE CAL. 4 A 2/0 AWG	4	PIEZA
22	CABLE THW 3/0	52	METRO
23	CABLE THW CAL 2	35	METRO
24	CARGA CADWELD #90	2	PIEZA
25	CINTA DE PVC TEMFLEX 1600 NEGRO	10	PIEZA
26	VARILLA DE TIERRA 5/8X3 C/PROTOCOLO	2	TRAMO
27	GABINETE P/KAL SOBREPONER	2	PIEZA
28	TUBO 76MM TGG 3" GALV	2	PIEZA
29	MS02013J BASE 13 TERM. 3F	1	PIEZA
30	TRANSFORMADOR DE CORRIENTE TIPO DONA 400/5 AMPERES	3	PIEZA
31	MONITOR ROSCADO 3"	10	PIEZA
32	CONTRA TURERCA 3"	10	PIEZA
33	NSYCRN64250 GABINETE METALICO HIMMEL	1	PIEZA
34	ZAPATA A COMPRENSION DE CU TCTL3/0-48V	24	PIEZA
35	ZAPATA A COMPRESION CAL 2 3/8 XZ2D6	4	PIEZA
36	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO KAL36200	2	PIEZA



Mismos que recibieron en estado óptimo por la LIC. HECTOR SAUL GODOY ORDOÑEZ, director de la Dirección de Servicios Generales y Apoyo de la Universidad Autónoma de Nayarit.

Entrega que hace el C. FELIX MARTINEZ LÓPEZ, representante legal del proveedor.

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricar la remisión emitida por el proveedor y demás documentos de los mismos, quedando en poder la Dirección de Compras y Adquisiciones.

Foly month



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos.

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el día de su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron

LIC. HECTOR SAUL GODOY ORDOÑEZ

Director de Servicios Generales y Apoyo

C. FELIX MARTINEZ LÓPEZ "Representante Legal de RAD FFON S.A DE C.V"